
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานจัดทำกล่องพร้อมฐานราก

วางเครื่อง PRINTER บริเวณด่านตรวจสอบ-
ตู้สินค้า Gate out

จำนวน1 งาน

   114,818.54      114,818.54 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   114,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    114,000.00  บาท

2160003318 /
3 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      114,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      121,980.00 บาท

  2 ตรายาง (ตัวอย่าง 1)
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       130.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        130.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562

ตรายาง (ตัวอย่าง 2)
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       130.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        130.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562

ตรายาง (ตัวอย่าง 3)
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       130.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        130.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562

ตรายาง (ตัวอย่าง 4)
จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562

ตรายาง (ตัวอย่าง 5)
จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562

ตรายาง (ตัวอย่าง 6)

จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003319 /
3 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           46.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          706.20 บาท

  3 งานจ้างซ่อมปรับปรุงพื้นภายใน
แผนกคลังสินค้ารถยนต์

จำนวน1 งาน

   109,357.29      109,357.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@   109,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    109,000.00  บาท

2160003320 /
3 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      109,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      116,630.00 บาท

  4 ปืนยิงสาย PVC T18
จำนวน2 ตัว

     6,400.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,990.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,990.00  บาท

2160003321 /
3 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า        5,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          418.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,398.60 บาท

  5 กุญแจฝังเนื้อไม้ เบอร์ 808
จำนวน36 ชุด

     1,440.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

กุญแจลูกบิดอัลฟาร์
จำนวน24 ชุด

     5,280.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นฝ้ายิบซั่มบอร์ด0.60x0.60เมตร หนา9มม.
จำนวน100 แผ่น

     4,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ฟอร์ไมก้า สีขาว ขนาด 4' X 8'
จำนวน10 แผ่น

     9,000.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

สีน้ำมัน สีดำ เบอร์ 800
จำนวน8 แกลลอน

     5,040.00          630.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       630.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        630.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220 x2440x5มม
จำนวน60 แผ่น

    27,000.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220x2440x10มม
จำนวน60 แผ่น

    36,000.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        600.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ยิบซั่มบอร์ด

จำนวน20 แผ่น

     3,700.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        185.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ปูนซิเมนต์ ตราเสือ
จำนวน20 ถุง

     3,200.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

บานประตู PVC. ขนาด .70X2.00 ม.
จำนวน25 บาน

    30,000.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,000.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กอฮอล์
จำนวน6 ปี๊บ

     1,800.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

กาวยาง
จำนวน15 กระป๋อง

     2,550.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 1/2"
จำนวน10 กล่อง

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 2"
จำนวน6 กล่อง

     1,680.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ทินเนอร์ ขนาด1/4 แกลลอน
จำนวน20 แกลลอน

     3,200.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

แปรงทาสี ขนาด 2"
จำนวน24 อัน

     2,880.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน12 อัน

     1,080.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX
จำนวน12 กระป๋อง

     1,440.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะปูเกลียวเหล็กขนาด 2.1/2"
จำนวน8 กล่อง

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ตะปูเกลียวเหล็กขนาด 3"
จำนวน6 กล่อง

     3,180.00          530.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       530.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        530.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

ตะปูเกลียวเหล้ก สีดำ ขนาด 3/4 นิ้ว

จำนวน10 กล่อง

     1,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003322 /
3 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      143,170.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,021.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      153,191.90 บาท

  6 หมึกพิมพ์ตามอักษร HP NO.61 สีดำ
ใช้กับเครื่อง HP DESDJET 1010

จำนวน2 กล่อง

     1,040.00          520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       520.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        520.00  บาท

2160003323 /
4 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า        1,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           72.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,112.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาผ้าใบโค้ง

บริเวณประตูทางเข้าเขื่อนตะวันตก (ก.1)

จำนวน1 งาน

    85,967.50       85,967.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    85,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     85,500.00  บาท

2160003325 /
5 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       85,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,985.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,485.00 บาท

  8 จ้างงานสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน  80  ตัน ของหน่วยงาน กตส.1
จำนวน5 เครื่อง

    83,000.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003326 /
6 ก.ย. 2562

จ้างงานสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80  ตัน ของหน่วยงาน กตส.2
จำนวน4 เครื่อง

    66,400.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003326 /
6 ก.ย. 2562

จ้างงานสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน  80  ตัน ของหน่วยงาน กปส.3

จำนวน2 เครื่อง

    33,200.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003326 /
6 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      176,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,320.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      188,320.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 ไม้ยาง ขนาด 1.5"X3"X3.00 เมตร

จำนวน60 ท่อน
    13,800.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ

พัฒนาการช่าง
@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@        230.00  บาท

2160003327 /
6 ก.ย. 2562

ไม้ยาง ขนาด 1.5"X3"X4.00 เมตร

จำนวน80 ท่อน

    26,400.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@        330.00  บาท

2160003327 /
6 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       40,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,814.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,014.00 บาท

 10 รองเท้า Takimi safety
จำนวน14 คู่

     9,100.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       630.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        630.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

แว่นตาเซฟตี้
จำนวน6 อัน

       510.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         70.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

หมวกเซฟตี้ รุ่น Best Helmet
จำนวน20 ใบ

     3,600.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        160.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

ปลั๊กอุดหูมีสาย รุ่น Best Safe 1270
จำนวน9 คู่

       162.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         15.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หน้ากากกันฝุ่นพร้อมวาล์ว รุ่น M1200 VWC
จำนวน45 อัน

     2,475.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         50.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

ถุงมือเซฟตี้กันบาดคม รุ่น D02-Best Safe
จำนวน6 คู่

     1,140.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        160.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

เสื้อกั๊กสะท้อนแสง รุ่น Type 04

จำนวน12 ตัว

     3,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        240.00  บาท

2160003328 /
6 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       18,665.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,306.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,971.55 บาท

 11 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
หลังคาแผนกโรงพักสินค้า 3, 4, 5, 6, 8 และ 11

จำนวน1 งาน

   196,660.82      196,660.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   196,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    196,000.00  บาท

2160003329 /
6 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      196,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,720.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      209,720.00 บาท

 12 บัตรคุมพัสดุ พิมพ์ 2 ด้าน
(ตามตัวอย่างแนบ)
จำนวน2,500 ใบ

     5,000.00            2.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@         2.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@          2.00  บาท

2160003330 /
10 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 13 ถุงขยะดำขนาด 20X 24 นิ้ว
จำนวน4 กิโลกรัม

       235.40           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003331 /
10 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า          220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           15.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          235.40 บาท

 14 หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W.

จำนวน1,000 หลอด

   250,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        240.00  บาท

2160003332 /
11 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      240,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      256,800.00 บาท

 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู
ทางเข้า - ออก บริเวณคลังสินค้าผ่านแดน
(เดิม)

จำนวน1 งาน

    56,022.70       56,022.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    56,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     56,000.00  บาท

2160003333 /
11 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       56,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,920.00 บาท

 16 จ้างงานติดตั้งฟิล์มกรองแสง
สำนักงานภาคสนาม แผนกที่ดินชุมชน

จำนวน1 งาน

    35,980.00       35,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    35,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     35,900.00  บาท

2160003334 /
11 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       35,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,513.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,413.00 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝ้าเพดาน ชั้น 1
บริเวณอาคารสำนักงาน 5 ชั้น (ตึก ฝก. เดิม)

จำนวน1 งาน

    11,607.76       11,607.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    11,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     11,600.00  บาท

2160003335 /
11 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       11,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          812.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,412.00 บาท

 18 เหล็กแอลจี 1"X1"หนา 2 มม.X6.00 ม.
จำนวน20 ท่อน

     6,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        300.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กแอลจี 2"X4"X3 มม.X6.00 ม.
จำนวน10 ท่อน

    14,000.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,400.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

เหล็กแอลจี ขนาด 1X2 นิ้ว
จำนวน20 เส้น

     9,600.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        480.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

น้ำมันสน
จำนวน10 ปี๊บ

     5,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        500.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ทีซอยอลูมิเนียม อย่างหนา 60.2 ซม.
จำนวน100 อัน

     2,500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        25.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         25.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำพลาสติก แม่สีแดง
จำนวน5 แกลลอน

     2,900.00          580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       580.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        580.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำพลาสติก สีดำ
จำนวน10 แกลลอน

     5,900.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       590.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        590.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน (ภายนอก)
จำนวน10 แกลลอน

     5,900.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       590.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        590.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำพลาสติกแม่สีเบอร์1300ภายนอกสีเหลือง
จำนวน10 แกลลอน

     6,500.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        650.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีน้ำมัน สีขาว

จำนวน20 แกลลอน

    12,400.00          620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       620.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        620.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำมัน สีแดง แม่สี
จำนวน5 แกลลอน

     3,250.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        650.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำมัน สีน้ำเงิน
จำนวน10 แกลลอน

     6,800.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       680.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        680.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำมัน สีน้ำตาล
จำนวน10 แกลลอน

     6,500.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        650.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำมัน สีเหลือง แม่สี
จำนวน10 แกลลอน

     6,500.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        650.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีรองพื้นกันสนิม
จำนวน10 แกลลอน

     5,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        500.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

สีน้ำพสาติกสีขาว TOA E100
จำนวน20 แกลลอน

     9,600.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        480.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

แปรงทาสี ขนาด 3"
จำนวน36 อัน

     8,280.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        230.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 4"
จำนวน36 อัน

     9,720.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        270.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

แล็กเกอร์ด้าน
จำนวน10 แกลลอน

     5,600.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       560.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        560.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

แล็กเกอร์มัน
จำนวน12 แกลลอน

     9,360.00          780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       780.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        780.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

กระดาษทราย เบอร์ 3
จำนวน30 โหล

     4,200.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        140.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

กระดาษทรายกลมอย่างละเอียด
จำนวน20 โหล

     3,800.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        190.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

กระดาษทรายกลมอย่างหยาบ
จำนวน20 โหล

     3,800.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        190.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ซิลิโคน สีขาวขุ่น
จำนวน48 หลอด

     6,000.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        125.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ซิลิโคน สีดำ
จำนวน48 หลอด

     6,000.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        125.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซิลิโคน
จำนวน48 หลอด

     6,720.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        140.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ดอกสว่านไขควงหัวแฉก
จำนวน60 ดอก

     3,300.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         55.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ฟองน้ำแต่งหน้าปูน
จำนวน2 โหล

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         35.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ยูนีเทน B-52 (U-202) ภายใน
จำนวน20 แกลลอน

    24,000.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

ยูนีเทน B-52 (U-404) ภายนอก

จำนวน20 แกลลอน

    13,000.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        650.00  บาท

2160003336 /
11 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      212,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,854.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      227,054.00 บาท

 19 สวิตช์ลูกลอย (TSURUMI MC SERIES)
รุ่น MC-2 ของถังเก็บน้ำประปาใต้ดิน

จำนวน2 ชุด

    13,000.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     6,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      6,500.00  บาท

2160003338 /
12 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          910.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,910.00 บาท

 20 Drum รุ่น DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L5900DW

จำนวน4 อัน

    18,280.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003339 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       18,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,279.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,559.60 บาท

 21 FLASH DRIVE
ความจุ 64 GB
จำนวน1 ชิ้น

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        330.00  บาท

2160003340 /
16 ก.ย. 2562

แผ่นรองเมาส์ชนิดหมอนรองข้อมือ
จำนวน3 ชิ้น

       507.00          169.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       169.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        169.00  บาท

2160003340 /
16 ก.ย. 2562

แผ่นรองเมาส์
จำนวน1 ชิ้น

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003340 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า          937.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           65.59 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,002.59 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3

จำนวน2 รีม
       510.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ปากกาหัวเข็ม
จำนวน4 ด้าม

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน3 อัน

        57.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        19.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         19.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ปากกาเพ้นท์ ขนาด 0.8 มม.
จำนวน4 ด้าม

       224.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ปากกาเพ้นท์ ขนาด 2.2 มม.
จำนวน4 ด้าม

       248.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

คลิปบอร์ด ขนาด A4
จำนวน1 อัน

        85.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

เทปผ้า 1นิ้วครึ่ง
จำนวน6 ม้วน

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน1 แพ็ค

       149.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        149.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แฟ้มซอง ขนาด A4
จำนวน2 แพ็ค

       146.00           73.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        73.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         73.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

เครื่องเย็บ แม็กซ์
จำนวน1 เครื่อง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

กระดาษถ่ายเอกสาร A3 (80 แกรม)
ของ ดับเบิ้ลเอ
จำนวน6 รีม

     1,560.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

กระดานไวท์บอร์ดขอบอะลูมิเนียม พีเค
ขนาด 60x80 ซม. (แถมปากกาไวท์บอร์ดและแปรงลบกร

ะดาน)
จำนวน2 ชุด

       780.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        390.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทล กริปXF5
ขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน
จำนวน10 ด้าม

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทล กริป XF7
ขนาด 0.7 มม. (คละสี สีน้ำเงิน และสีแดง)
จำนวน10 ด้าม

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แท่นตัดสก๊อตเทปใส
จำนวน3 อัน

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ผ้าเทปสีเงิน ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

เทปติดกล่องสีน้ำตาล
จำนวน2 ม้วน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ที่เย็บกระดาษ HD-10
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

คัตเตอร์ขนาดใหญ่
จำนวน12 อัน

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ใบมีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่
จำนวน12 โหล

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

โพสต์-อิท ชนิดมีกาว ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน12 ห่อ

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

คลิ๊ปหนีบ 2 ขา สีดำ NO.109
จำนวน20 กล่อง

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิ๊ปหนีบ 2 ขา สีดำ NO.112
จำนวน20 กล่อง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ตรายางวันที่เลขไทย
จำนวน2 อัน

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

เครื่องคิดเลข ยี่ห้อ CASIO
จำนวน1 อัน

       650.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แฟ้มก้านยก ขนาด 1.5 นิ้ว
จำนวน12 โหล

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

เครื่องเย็บกระดาษ
ใช้กับลวดเบอร์ 10
จำนวน3 อัน

       285.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ถาดเหล็ก 3 ชั้น
จำนวน1 ชุด

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        495.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แฟ้มโชว์เอกสาร ขนาด A4
จำนวน6 เล่ม

       570.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซองถนอมเอกสาร 11 รู โปร่งใส
ขนาด A4
จำนวน6 แพ็ค

       156.00           26.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        26.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         26.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แฟ้มซองพลาสติกใส ขนาด A4
จำนวน6 แพ็ค

       372.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

แปรงลบกระดานพลาสติก
จำนวน1 อัน

        20.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

ที่แขวนตรายาง 1 ชั้น
จำนวน3 อัน

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003341 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       10,765.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          753.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,518.55 บาท

 23 งานจัดสร้างสนามกีฬาเปตองจำลองให้แก่
โรงเรียนที่ส่งนักเรียนเข้าร่วมโครงการอบรมทักษะการเล่

นกีฬาเปตองเบื้องต้น
 สำหรับนักเรียนที่ศึกษาอยู่ในโรงเรียน
รอบบริเวณ กทท.
จำนวน1 งาน

   100,000.00      100,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    73,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     73,300.00  บาท

2160003342 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       73,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,131.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       78,431.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา

ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 6)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 7)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 8)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 9)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 10)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 11)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 12)

จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003343 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      250,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,514.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      267,714.00 บาท

 25 งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 6)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 7)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 8)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 9)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 10)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 11)
จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาจัดแจกันดอกไม้สด ชั้น 17, 18
อาคาร A (งวดที่ 12) (งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

    22,246.00       22,246.00 เฉพาะเจาะจง น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@    22,246.00  บาท

น.ส. บรรเทา พันธุ์สถิตย์
@     22,246.00  บาท

2160003344 /
16 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า      266,952.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      266,952.00 บาท

 26 งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของ กทท. (งวดที่ 1)
1 ตุลาคม 2562-31 มีนาคม 2563
จำนวน1 งวด

   398,770.00      398,770.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   372,500.00  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    372,500.00  บาท

2160003345 /
16 ก.ย. 2562

งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของ กทท. (งวดที่ 2)
1 เมษายน 2563-30 กันยายน 2563

จำนวน1 งวด

   398,770.55      398,770.55 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   372,500.00  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    372,500.00  บาท

2160003345 /
16 ก.ย. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      745,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       52,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      797,150.00 บาท

 27 จ้างทำการตรวจสอบและรับรองรายงาน
การจัดการด้านพลังงาน ในรอบปี 2561

จำนวน1 งาน

    37,500.00       37,499.02 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@    35,045.81  บาท

บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@     35,045.81  บาท

2160003347 /
17 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า       35,045.81 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,453.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,499.02 บาท

 28 จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ

จำนวน1 งาน

       749.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@        700.00  บาท

2160003348 /
17 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า          700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           49.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          749.00 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 จ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 1 เครื่อง (กองท่าบริการตุ้สินค้า 1 )

จำนวน1 งาน

     4,975.50        4,975.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     4,650.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      4,650.00  บาท

2160003349 /
12 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า        4,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          325.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,975.50 บาท

 30 กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
ขนาด 88cm x 50m หน้ากว้าง A0 แกน 2"
จำนวน5 ม้วน

     2,530.00          506.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       506.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        506.00  บาท

2160003350 /
12 ก.ย. 2562

กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
ขนาด 62cm x 50m หน้ากว้าง A1 แกน 2"

จำนวน5 ม้วน

     1,782.50          356.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       356.50  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        356.50  บาท

2160003350 /
12 ก.ย. 2562

รวมมูลค่า        4,312.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          301.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,614.38 บาท


